受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學
發文日期：中華民國109年8月24日
發文字號：南市教課（一）字第1090973945號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署（以下稱國教署）鼓勵善用「

國民中小學補救教學跨領域閱讀教材」及「國中學生跨領域

閱讀素養學習教材」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國教署109年8月3日臺教國署國字第1090090537號函辦

理。

二、國教署委託國立臺灣師範大學研發旨揭相關教學資源，目前

放置於下列網站：

(一)「國民中小學學生學習扶助資源平臺」，請於該平臺人才

招募專區「會員專區」註冊會員後登入下載（網址：

https://priori.moe.gov.tw/recruit/）。

(二)「國民中小學課程與教學資源整合平臺」，請透過「閲讀

一閱讀相關資源網一檔案分享」之路徑下載（址:https:/

/cirn.moe.edu.tw/WebContent/index.aspx?sid= 1139&

mid=10534）。

三、請鼓勵所屬善加利用，如有相關問題，請逕洽國教署陳漢璋

先生，電話：（02）773-67494。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局課程發展科

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：李耀全
電話：(06)299-1111分機8914
傳真：(06)2982639
電子信箱：smartchuan@gmail.com